
1 

                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                  

 

 

 

 

 

В целях создания условий по предоставлению бесплатного 

одноразового питания детям их многодетных семей, в которых обучаются 

трое и более детей, со среднедушевым доходом ниже величины прожиточного 

минимума, детям-инвалидам в общеобразовательных организациях 

муниципального района Кошкинский Самарской области , руководствуясь 

ст.37  Федерального закона Российской Федерации  от 29.12.2012 года №273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Постановлением Главного 

государственного санитарного врача Российской Федерации от 23.07.2008 

года №45 «Об утверждении САНПИН 2.4.5.2409-08», Уставом 

муниципального района Кошкинский Самарской области, администрация 

муниципального района Кошкинский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 1.Утвердить Положение о льготах по предоставлению бесплатного питания 

отдельным категориям обучающихся образовательных организаций муни-

ципального района Кошкинский Самарской области, согласно Приложения. 

2.Финансирование расходов, возникающих на основании настоящего По-

становления, осуществлять за счет средств бюджета муниципального рай-

она Кошкинский Самарской области. 

     

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 
 

РАЙОНА КОШКИНСКИЙ 
 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   
 

        от  ___________ № _______ 
 

с. Кошки 

  ┌                                                        ┐ 

Об утверждении Положения о льготах 

по предоставлению бесплатного пита-

ния  отдельным категориям обучаю-

щихся общеобразовательных организа-

ций муниципального района Кошкин-

ский Самарской области 



2 

 

  3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  

опубликования. 

      4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вест         

ник». 

       5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на        

заместителя Главы муниципального района Кошкинский по 

экономическому развитию, инвестициям и торговле – Руководителя 

Управления финансов и экономического развития администрации 

муниципального района Кошкинский Т.В. Ерисову.  

 

 

 

 

Глава муниципального                                                               

района Кошкинский                                                                          В.Н.Титов 

 

 
Кутузова 

22577 

 


